
遠軽外（６）管理棟新設等設備設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道紋別郡遠軽町外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

－ 13,000,000 － －

－ 13,800,000 －

27.727 12,000,000 2.557 総合評価　落札

名称等 塚田設備管理株式会社

住　所 北海道札幌市西区二十四軒一条五丁目１番

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥13,787,708.-

調査基準価格 ¥11,030,166.-

契約業者名

契 約 金 額 ¥13,200,000.-

¥10,027,424.-

¥12,000,000.-

¥12,534,280.-

塚田設備管理（株） 5430001010586 30.284

（株）エイト設計 2430001032014 予定価格超過

（株）共伸設備設計事務所 5430001004638 予定価格超過

価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

令和7年6月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の設備設計業務を行うものである。
【陸上自衛隊遠軽駐屯地】
　・管理棟（RC-1 延べ面積約120㎡）新設に係る電気設備、機械設備及び通信設計一式
　・既設器材庫（W-1 延べ面積約30㎡）解体に係る電気設備、機械設備設計一式
　・既設便所（W-1 延べ面積約10㎡）解体に係る電気設備、機械設備設計一式
【陸上自衛隊美幌駐屯地】
　・管理棟（RC-1 延べ面積約120㎡）新設に係る電気設備、機械設備及び通信設計一式
　・既設器材庫（W-1 延べ面積約30㎡）解体に係る電気設備、機械設備設計一式
　・既設便所（W-1 延べ面積約10㎡）解体に係る電気設備、機械設備設計一式
【航空自衛隊根室分屯基地】
　・＃15渡り廊下（RC-1 延べ面積約160㎡のＬＥＤ照明更新）改修に係る電気設備設計一式
　・＃16局舎（RC-1 延べ面積約310㎡の防犯設備、受変電設備、構内交換設備）改修に係る電
　気設備及び通信設計一式
　・＃54渡り廊下（RC-1 延べ面積約14㎡のＬＥＤ照明更新）改修に係る電気設備設計一式
　・＃60局舎（RC-1 延べ面積約200㎡のＬＥＤ照明更新、防犯設備、自動火災報知設備）改修
　に係る電気設備設計一式
　・＃61局舎（RC-1 延べ面積約24㎡のＬＥＤ照明更新、防犯設備、自動火災報知設備）改修に
　係る電気設備設計一式
【航空自衛隊網走分屯基地】
　・＃21局舎（RC-1 延べ面積約260㎡の防犯設備、受変電設備）改修に係る電気設備及び通信
　設計一式
　・＃８局舎（RC-1 構内交換設備）改修に係る通信設計設計一式
　・構内通信線路に係る通信設計一式入札方式

入 札 日 令和6年5月28日 履行場所 履行期間 令和6年6月7日




